



Rekrutteringsplan for utøvere

Kvaløya Sportsklubb rekrutter spillere fra Slettaelva til og med Åsland. Rekrutteringen omhandler barnehager og skole i nevnte områder. Kvaløya Sportsklubb starter opp lag ut ifra skolekrets. Dette forutsetter at det er nok barn. Ved for få påmeldte vil skolekretser slås sammen. Dette kan variere fra år til år.

Kvaløya Sportsklubb har en rekrutteringsansvarlig i Administrasjonen. Det er utarbeidet en egen rollebeskrivelse for rekrutteringsansvarlig. Denne er tilgjengelig på vår nettside [Rollebeskrivelser – Kvaløya SK](#)

Fase 1 – Planlegging

Rekrutteringsansvarlig starter utarbeidelse av kommunikasjon med skoler og barnehager i nedslagsfeltet i august.

Dette inkluderer invitasjon til myldredag som arrangeres medio september.

Invitasjon sendes til barnehager/skoler innenfor klubbens nedslagsfelt. Denne publiseres også på klubbens hjemmeside (www.kvaloyask.no) og facebookside (<https://www.facebook.com/kvaloya>).

Fase 2 – Arrangement

Myldredagen gjennomføres medio september i Storelvahallen og Rødtindhallen, og er åpen for alle. Arrangementet blir gjennomført med aktiviteter ledet av eldre jenter og gutter tilhørende klubben. Det er også åpent for fri lek. Under arrangementet kan de som er interessert i å starte opp melder man sin interesse for aktiviteten ved å legge igjen kontaktinformasjon.

På myldredagen er det også enkel kafédrift i regi av styret. Overskudd fra kafédriften tilføres klubbens solidaritetsfond.

Fase 3 – Oppstart nye lag

Rekrutteringsansvarlig sender innkalling til foreldremøte for de som har meldt sin interesse innen 2 uker etter myldredagen er gjennomført.

Under foreldremøtet starter vi opp lagene i henhold til skolekretser. Her informerer vi om klubbens:

- Visjoner og verdier
- Medlemskontingenter og aktivitetsavgift
- Solidaritetsfond
- Klubbhåndbok og sportsplan

Lagene etableres med tillitsvalgte fra foreldregruppen. Herunder trener, lagleder, dugnadsansvarlig og økonomiansvarlig. Lagene tildeles treningstid og utstyrspakke fra klubben.

Trenerveilder informerer om kurs for kompetanseheving til foreldregruppen.

Fase 3 – Oppfølging

Ved oppstart vil lagene få hjelp og støtte fra klubbens trenerveileder.

Administrasjonen sender ut invitasjon til trenerkurs i etterkant av oppstart.

For fotball tilbyr klubben Grasrottrener i løpet av de første seks månedene.

For håndball: (under arbeid).